# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7681

**Auteur(s) :** Robert Gasteble, de Sècherouvre [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1235

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert Gasteble de Sècherouvre fait don à l'abbaye de la Trappe d'une terre située à Saint-Ouen-de-Sècherouvre.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXIV (« Carta Roberti Gasteble »), p. 45.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Robertus Gasteble de Sicco Robore, concedentibus heredibus meis et Christiana uxore mea, dedi monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, terram in qua sita est domus eorumdem monachorum apud Sanctum Audoenum de Sicco Robore cum tota terra quam habebam ibi inter domum Commatris et domum dictorum monachorum, sicut mete ibi posite demonstrant. Hanc autem elemosinam teneor garantizare dictis monachis bona fide et ab omnibus liberare. Et ad hoc idem faciendum et tenendum post me heredes meos volui obligari, quia in tota predicta terra ego et heredes mei nichil de cetero possumus reclamare. Quod ut firmum, etc..... Anno graciae M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> tricesimo quinto.